PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2016 года                                                                                       №  33-1
р.п. Глубокий

	О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

На основании Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016 № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий,  а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 28.06.2016 № 126-1 «Об установлении размеров дополнительной оплаты труда членам избирательных комиссий с правом решающего голоса  на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной  избирательной комиссии с правом решающего голоса за активную работу  в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в размере  1,5  от суммы дополнительной оплаты труда.

2.  Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу членам территориальной  избирательной комиссии с правом решающего голоса  произвести с учетом фактически отработанного в комиссии времени в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению 1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Г.И. Иванова.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение 1

к постановлению

Территориальной

избирательной  комиссии

№ 33-1 от 07 октября 2016 г.

	           ФИО
	Должность

в комиссии
	Ведомственный коэффициент
	Размер премирования (рублей)

	1
	Чеченева Е.Н.
	Зам. председателя  ТИК
	1,5
	2106,00

	2
	Бондарева Ю.М.
	Секретарь ТИК
	1,5
	2106,00

	ИТОГО:

	4212,00